PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2023

EDITAL Nº  01/2023

Homologação do Resultado FINAL.

O Município de Coronel Freitas representado pelo Senhor DELIR CASSARO, Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do Edital de Chamamento

Público, HOMOLOGA o resultado final, relativo ao processo seletivo simplificado nº

01/2023, conforme a seguir:

MEDICO CLINICO GERAL 40H

1º Lugar: ALEXANDRE RIECK DA SILVA

2º Lugar: GEORGINA PRADO OLIVEIRA

3º Lugar: RODOLFO BEZ BATTI DE PELLEGRIN

4º Lugar: DAILY MAILY BEZERRA AGUIAR FEBLES

MÉDICO CLINICO GERAL 20H

1º Lugar: MARCELO EIJI KOYASHIKI

2º Lugar: ALEXANDRE RIECK DA SILVA

3º Lugar: SUELEN MUXFELDT

4º Lugar: RODOLFO BEZ BATTI DE PELLEGRIN

5º Lugar: DAILY MAILY BEZERRA AGUIAR FEBLES

Coronel Freitas – SC 17 de Março de 2023.

Delir Cassaro

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ar
le

ci
 L

an
fr

ed
i F

er
na

nd
es

, D
E

LI
R

 C
A

S
S

A
R

O
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

or
on

el
fr

ei
ta

s-
e2

.c
ig

a.
sc

.g
ov

.b
r/

#/
do

cu
m

en
to

/0
85

92
00

0-
35

bd
-4

5c
a-

b2
f1

-8
ea

76
a4

6b
09

4.

Assinado eletronicamente por:
* Marleci Lanfredi Fernandes (***.195.349-**)
   em 17/03/2023 15:54:15 com assinatura avançada (AC CIGA)
* DELIR CASSARO (***.623.379-**)
   em 17/03/2023 16:49:10 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://coronelfreitas-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/08592000-35bd-45ca-b2f1-8ea76a46b094

		2023-03-17T16:55:01-0300